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VENETO

5° Venice Swimming Trophy "I Dogi"
RISULTATI

200 Stile Libero

Mestre , Lunedi 08/12/2025 ore 18:55
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

CREANGA FRANCESCO
KORETSKYI MYKHAILO
GRARI KEVIN NADAL
VICENTINI GIOVANNI
ISEINOSKI HARUN
TRIVELLIN MATTEO
BELLONI PIETRO
MORELLO ALESSANDRO

WALZL MATTHIAS
NTUMBA GIOELE MUAMBA
ZAMPIROLLO ANDREA
PONTINI GIOVANNI
ZANDANEL SIMONE
EMORANO ETHAN
MARCON LEONARDO
SPERI FRANCESCO

ZAMBET ALESSIO
CEREDNICENCO MAXIM
FORNER SIMONE
TOSONI MATTIA

MIHALI CHRISTIAN
VENCO GIOSUE'

DANU ALEXANDRU
SALMASO DAVIDE

SABADIN NICOLA
TESSER ELIA
MARTIGNAGO VALENTINO
MASIERO GIOVANNI
RAGUSANO SAMUELE
NARDUZZO LUCA
MARANGON ALEX

TASCA IACOB

ALLORO AMEDEO
MEDANA GIOVANNI
RIZZI RICCARDO
GIROTTO ANDREA
CANONICO SAMUELE
BACCHIEGA RUGGERO
BENINI LUCA

RECINE DAVIDE

LIZZA EMANUELE
FERRONI LEONARDO
GUARISE GIOELE
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Foglion. 1
08/12/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

TEAM VERONA SSD

ASD VIRGILIANA MANTOVA
RARI NANTES VENEZIA

NS EMILIA SSD

ASD VIRGILIANA MANTOVA

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

SSV BOZEN

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CLODIA PISCINA & F - CHIO
NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VERONA SSD

RARI NANTES VENEZIA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
TEAM VERONA SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA
TEAM VERONA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VERONA SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
TEAM VERONA SSD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO VENEZIA SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA

SSV BOZEN

CLODIA PISCINA & F - CHIO
NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VERONA SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO VENEZIA SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ACQUA18 SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RARI NANTES VENEZIA
TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

Tempo Pti

02:21.42
02:25.78
02:26.38
02:28.26
02:28.93
02:29.14
02:33.15
02:37.36

02:14.07
02:15.66
02:17.71
02:17.80
02:17.92
02:18.81
02:23.00
02:27.08

02:05.81
02:10.90
02:11.24
02:12.90
02:13.07
02:13.42
02:14.63
02:19.38

02:03.06
02:03.64
02:06.60
02:08.94
02:08.94
02:09.36
02:09.88
ASS

02:00.18
02:02.01
02:02.40
02:02.46
02:04.04
02:05.54
02:06.63
02:07.79

01:57.59
01:59.65
01:59.73

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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5° Venice Swimming Trophy "I Dogi"
RISULTATI

TAGLIAPIETRA MATTEO
OPPEDISANO FILIPPO
VALERIO TOMAS
GECCHELE NICOLA
BALAN FEDERICO

WALZL ALEXANDER
STOCCO FILIPPO
BIASIN GIOVANNI
LANFRIT VITTORIO
GUADAGNIN MATTIA
GUADALUPI GIANLUCA
VIANELLO SAUL
BUSETTO MARCO

CHIARIONI MASSIMO
SARTOR IVAN

BIGARDI PIETRO
CHIAVEGATO ELIA
POLO ANDREA
VIANELLO TOMMASO
CERPELLONI TOMMASO
COMUNELLO LUCA

2007
2010
2007
2009
2009

2009
2010
2008
2009
2005
2009
2010
2007

2004
2008
2009
2006
2004
2008
2004
2006

NUOTO VENEZIA SSD
TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

SSV BOZEN

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

SPORTING CLUB NOALE SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

FONDAZIONE M.BENTEGODI
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

SSV BOZEN

SSV BOZEN

Foglio n. 2
08/12/2025

02:00.34
02:01.06
02:01.46
02:03.71
02:03.75

01:55.65
01:56.05
01:56.35
01:56.81
01:57.65
01:57.73
01:57.78
01:58.83

01:50.18
01:51.78
01:52.23
01:53.61
01:53.98
01:54.29
01:54.51
01:55.50
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5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
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